
 

HARMONOGRAM VOLEB  
DO AKADEMICKÉHO SENÁTU VUT PRO FUNKČNÍ OBDOBÍ ČERVEN  2024 AŽ ČERVEN 2027  

 
 
Akademický senát VUT na svém zasedání dne 30. 1. 2024 svým usnesením č. 6 schválil „Harmonogram voleb 
pro volby do Akademického senátu VUT vyhlášené předsedou Akademického senátu VUT pro funkční období 
červen 2024 až červen 2027“, které probíhají podle Volebního řádu AS VUT registrovaného MŠMT pod čj. 
MŠMT-11862/2017 dne 16. 5. 2017, v úplném znění ze dne 21. 10. 2020.  

 
uplne-zneni-volebniho-radu-as-vut-p198041  

 

 
TERMÍNY: 

 
 

Dne 30. 1. 2024 – zasedání AS VUT  

▪ Vyhlášení voleb předsedou AS VUT. 
▪ Schválení „Harmonogramu voleb“ do AS VUT. 
 
 
V termínu do 23. 2. 2024 do 12:00 hodin 

▪ Akademické senáty fakult sdělí písemně jméno zástupce do Volební komise VUT pro volby do AS VUT 
kanceláři AS VUT a elektronicky na adresu cardova@vutbr.cz . 
▪ Ředitelé VŠ ústavů a dalších součástí sdělí písemně jméno zástupce do Volební komise pro VŠ ústavy 
a další součásti VUT kanceláři AS VUT a elektronicky na adresu cardova@vutbr.cz . 
 
 

Dne 27. 2. 2024 – zasedání AS VUT  

▪ Zveřejnění Volební komise VUT pro volby do AS VUT a jmenování jejího předsedy.  
▪ Jmenování Volební komise pro VŠ ústavy a další součásti VUT.  
▪ Schválení Podrobných organizačních pokynů pro volby zástupců VŠ ústavů a dalších součástí VUT.  
 
 
Termíny zasedání AS VUT v I. pololetí roku 2024:    
30. 1., 27. 2., 26. 3., 23. 4., 21. 5. 2024.  
Funkční období současného AS VUT končí dne 15. 6. 2024.  
Poslední zasedání AS VUT tohoto funkčního období – 21. 5. 2024.   
 
 
 
 
 

https://www.vut.cz/uredni-deska/vnitrni-predpisy-a-dokumenty/-d145565/uplne-zneni-volebniho-radu-as-vut-p198041
mailto:cardova@vutbr.cz
mailto:cardova@vutbr.cz


 

 
Do pondělí 15. 4. 2024 

▪ ZVEŘEJNĚNÍ KANDIDÁTNÍCH LISTIN VŠECH VOLEBNÍCH OBVODŮ. 
 
 

Od 23. 4. (úterý) do 25. 4. 2024 (čtvrtek) 

▪ VE VŠECH VOLEBNÍCH OBVODECH PROBĚHNOU VOLBY DO AS VUT. 
 
 

Do pondělí 29. 4. 2024 

▪ VOLEBNÍ KOMISE SOUČÁSTÍ PŘEDAJÍ PÍSEMNÉ PROTOKOLY O VOLBÁCH VOLEBNÍ KOMISI VUT PROSTŘEDNICTVÍM 

KANCELÁŘE AS VUT, REKTORÁT VUT, ANTONÍNSKÁ 1.  
 
 

Nejpozději dne 5. 6. 2024 (středa)  

▪ VOLEBNÍ KOMISE VUT SVOLÁ USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ AS VUT NA ÚTERÝ 18. 6. 2024 OD 9:00 – 12:00 HODIN. 
 
 

Dne 18. 6. 2024 (úterý)  

▪ USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ NOVĚ ZVOLENÉHO AS VUT:     

       - VOLEBNÍ KOMISE VUT PŘEDÁ OSVĚDČENÍ O ZVOLENÍ JEDNOTLIVÝM ČLENŮM AS VUT. 
 
 

 
 

      DOC.ING. MILOSLAV STEINBAUER, PH.D., V. R. 
                 PŘEDSEDA AS VUT 

 
 
 
 
 
 

V BRNĚ DNE 30. 1. 2024  
 
 
 
 
 
 
 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, ANTONÍNSKÁ 1, 601 90  BRNO 
TEL.: 5 4114 5204, 5 4114 5205, +420 604 229 530 

E-MAIL: steinbau@ cardova@vutbr.cz 

mailto:cardova@vutbr.cz

